

CHP Mersin Milletvekili Alpay Antmen:

Türkiye komşuları ile barışmalı



**HABER -
Hasan KÜÇÜK**

CHP'li Milletvekili Antmen, Mehmetçik'in hiç gerekli olmadığı halde Türkiye toprakları dışında boşu boşuna şehit düştüğünü belirterek siyasi iktidarın bu konuda akli selim olması gerektiğini söyledi. AKP Genel Başkanı Sayın Cumhurbaşkanı'ndan oturup düşünmesini isteyen Antmen, "Türkiye komşuları ile barışmalı, komşularımızın içişleri ihlali yerine onlardaki iç sorunları çözücü tavırlarda ara bulucu olması gerektiğini söyledi. 4'te



Haber-
Hasan KÜÇÜK CHP
Mersin

Milletvekili **Alpay Antmen**, Güney Gazetesinin yeni sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni Ali Adaloğlu'na gerçekleştirdiği ziyarette gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Suriye'nin İdlip kentinde şehitlerin, yaralıların ve gazilerin bulunduğu hatırlatan Antmen, "Türkiye çok uzun zamandır gerek ülkede gerek dışarıda durmadan savrulduğu için özellikle uluslararası arenada komşularımız bu kadar sorun yaşarken böyle üzücü haberlerde geliyor. Suriye bataklığına girdiğimiz günden beri hem komşularımızla ilişkilerimiz bozuldu hem de Mehmetçik hiç gerekli olmadığı halde Türkiye toprakları dışında boşu boşuna şehit düşüyor. Bu konuda siyasi iktidarın bir an önce akli selim olması gerekiyor. AKP Genel Başkanı Sayın Cumhurbaşkanlığı'nın oturup düşünmesi, Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Yurtta sulh cihanda sulh' ilkesi gereğince komşularımızla barışması, komşularımızın

içişleri ihlali yerine onlardaki iç sorunları çözücü tavrılarda ara bulucu olması gerekiyor" şeklinde konuştu. Geçtiğimiz günlerde 41 vatandaşın hayatını ve kaybettiği Elazığ merkezli bir deprem yaşandığını anlatan Antmen, "2018de Maliye Bakanlığına bir şey sordum. Dedim ki deprem vergilerini ne yaptınız? 1999da hayata geçti 2004te kalıcı yaptınız. 2004ten 2018 e kadar topladınız. Maliye Bakanı dedi ki ben bilmiyorum İçişleri Bakanlığı AFAD bilir, Bu gelen yazı ile birlikte İçişleri Bakanlığı'na sorduk. Hala cevap vermediler. İşte deprem Elazığ depremi tekrar konuyu gündeme getirdi Genel Başkanımız Kemal Kılıçtaoğlu da soruyor ben de tekrar soruyorum bu deprem paraları ne oldu?" ifadelerini kullandı.

"TÜRKİYE'DE TOPLANAN HİÇBİR VERGİNİN YERİNE HARCANMIYOR"

Bu soruya cevabın önce cevap yandaş basından geldiğini anlatan Antmen, "TOKİ bina yaptı dediler. Allahtan ben daha önce

Türkiye komşuları ile barışmalı

CHP'li Milletvekili Antmen, Mehmetçik'in hiç gerekli olmadığı halde Türkiye toprakları dışında boşu boşuna şehit düştüğünü belirterek siyasi iktidarın bu konuda akli selim olması gerektiğini söyledi.

TOKİ'ye de sormuştum, Ey TOKİ sen bugüne kadar neler yaptın neler sattın? TOKİ'den gelen cevapla daha sonra Sayın Cumhurbaşkanlığı'nın verdiği deprem paralarının ne olduğu cevapla, TOKİ'nin hizmet yaptığını söylediklerini yan yana koyduk şimdi toplanan para 34 milyar dolar yaklaşık 65 katrilyon net para. Diyor ki yandaş bazı basın. Daha sonrada Sayın Cumhurbaşkanlığı TOKİ'ye evler yaptık şunu yaptık. Bakıyoruz bir şeyler yapmış ama TOKİ bedava bir şey yapmamış her şeyi satmış. Çok açık deprem parasını ne yaptınız? TOKİ'YE veriyorsunuz TOKİ sattığı malların parasını ne yaptı. Bu iş artık başka bir şeye gidiyor. Türkiye'de toplanan hiçbir verginin yerine harcanmadığı görüyoruz. Vatandaşımıza soracağız. Diyorlar ki sormayın. Neden sormayalım? Bu bizim hem yetkimiz hem Anayasal görevimiz hem de vatandaşımızın hakkı. Siyasi iktidar sormayın demeye başladığında demek ki bunun altında bir şey vardır. Demek ki verecek cevabı yok. Sayın Cumhurbaşkanlığı dul ve yetimin hakkını açıklamazsa vergilerin

nereye gittiği açıklamazsa biz artık paraların yandaşlara harcadığını yenildiğini yutulduğunu düşüneneceğiz" şeklinde konuştu.

"PARALARIN BETONA GÖMÜLDÜĞÜS YANDAŞA GİTTİĞİ GÖRÜLÜYOR"

Antmen, deprem vergilerinin nereye gittiği konusunda bu paraların nereye gittiği konusunda ellerinde bir bilgi olup olmadığı yönündeki soruya şöyle cevap verdi: "Normal bütçeyi katıyorlar. Diyorlar ki bu vergi depremi önlemek için kullanılacak. Normal bütçenin içinde tek hesap var yani maliyenin hesapları bir tane onun içine katılıyor ve harcanıyor. Nereye harcanıyor? Türkiye'de ekonomiye baktığımız zaman bu paraların doğru düzgün yerlere harcanmadığı, betona gömüldüğü, yandaşla gittiği görülüyor. Yani şu ana kadar daha önce AKP'ye oy vermiş AKP'ye destek vermiş her zaman arkasında durmuş iş adamları bile biz böyle kriz görmedik diyorsa yapacak bir şey yok. Yani mızrak çuvala sığmıyor artık. Vatandaşla demişler ki arkadaş 255 şehidimiz

var gazimiz var diyerek para toplanmış. 2016'da bu yardım kampanyasında toplanan para 309 milyonmuş. Cumhuriyet Halk Partisi bu para nerde demeye başladı. Dediler ki bir vakıf kurduk kuracağız kuruluyor Genel Başkanımız 309 milyon liralık şehit paraları nerede diyene kadar para ortada yoktu. Şimdi diyorlar ki biz bu payı aldık hazine tek hesabına koyduk şimdi 2019 da bu vakfı kurdular ve bu vakfa vereceğiz bu vakıf harcayacak. Bugüne kadar parayı ne yaptın? 3,5 sene cevap yok. Peki bu paranın faizi nerde? İşte 10- 15 milyon lira faiz tutuyor. 309 milyon 15 Temmuz paraları nerde derken 51milyonda Beşiktaş'ta patlamada 39 tane polis şehit olmuş birkaç tane vatandaşımız hayatını kaybetmiş. Bunlar için bir yardım kampanyası yapmışlar. 51 milyon toplamışlar bu da yok ortada. Ya arkadaş diyorsun ki şehitler üzerinden siyaset yapma. İyi de sensin şehitler üzerinden siyaset yapan sensin. Dini siyasete alet eden sensin ama bu paraların hesabını da vermeyen de sensin. Bütçeye koyup harcayan sensin."